1

113年度第1次新北市政府考古遺址審議會議紀錄

壹、 時間：113年3月4日(星期一)上午10時整

貳、 地點：本府28樓2826大會議室

參、 主持人：陳委員有貝                                   紀錄：陳妍如

肆、 出列席單位及人員：如後附簽到表

伍、 本審議會委員總人數17人，本次會議應到委員人數17人、迴避委員人數0人、

出席委員人數9人(陳委員有貝、陳委員光祖、厲委員以壯、趙委員金勇、吳

委員牧錞、洪委員世佑、丁委員秀吟、曾委員涵筠、吳委員柏琪)已達法定開

會人數。

陸、 業務單位報告：（略）

柒、 決議：

審議案由－「國道3號增設金城交流道工程施工前考古遺址試掘報告書」審

議案

一、 本案迴避人數0人，委員總人數17人，出席委員9人，請假委員8人，審

查通過人數2人，修正後審查通過人數7人，出席人數達審議會人數過半

數，已達文化資產審議會組織及運作辦法第6條「審議會議應有全體委

員過半數之出席，始得開會；並有出席委員過半數之同意，始得決議。

」之規定。

二、 決議：

(一) 報告書修正後再送業務單位確認。

(二) 同意本案工程進行施工監看。

三、 審查意見詳附件。

捌、 散會（上午11時整）。

 2

 3

 4